
Campus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Desenho de Construção Civil Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.023112-6 DANIEL MENDES ARAGON 25/02/2010 15,0 12,0 27,0 27,0 1 Aprovado 

0E.004103-4 MELISSA NAMIE KUROIWA 25/06/2010 12,0 14,0 26,0 26,0 2 Aprovado 

0E.003550-1 FLAVIA EDUARDA IKEDA PEREIRA 24/08/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 3 Aprovado 

0E.028867-5 SAMARA GUERRA MIRANDA 21/10/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

0E.001355-8 LUCAS SAMUEL DOS SANTOS OLIVEIRA 13/07/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 5 Aprovado 

0E.017930-2 ESTER EMANUELI DO CARMO FREDERICO 17/07/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

0E.035935-7 GUILHERME OLIVEIRA DE MORAES 08/09/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 7 Aprovado 

0E.012274-6 CHRYSTIAN MATOS SANTOS 10/03/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

0E.013840-5 LAURA DE OLIVEIRA GAMITO 06/04/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

0E.004439-3 ANA JÚLIA PAVANATE CARVALHO 11/11/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

0E.010323-3 VICTOR EDUARDO RUPOLO DONDA 21/12/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

0E.010321-9 YURI DOS SANTOS VIEIRA 28/12/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 12 Aprovado 

0E.037829-3 YASMIN CAROLINA MESSA PROENCA 23/04/2010 13,0 5,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

0E.016174-9 EROS LISBOA SILVA ZOGHEIB FERNANDES 19/06/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

0E.009593-6 MAYSA HENRIQUE VIAN BASALIA 05/03/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

0E.017515-4 GUILHERME MACIEL DE OLIVEIRA GOMES 29/07/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

0E.018428-1 KAMILLY SILVA PEREIRA 22/04/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

0E.015337-1 SOPHIA DE ALMEIDA DA SILVA SANTOS 27/08/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

0E.015338-9 FELIPE AUGUSTO DA SILVA OLIVEIRA 13/05/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

0E.035768-7 PEDRO LUCAS NAVARRO DO NASCIMENTO 02/02/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 20 Aprovado 

0E.014884-4 VINICIUS ALENCAR RONQUI 21/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026513-9 ENZO HENRIQUE DE MORAES ALVES 02/06/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007658-3 MARIANE CRISTINA BARRETO RODRIGUES 19/01/2010 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028117-5 BEATRIZ HORAS DO NASCIMENTO 29/04/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021664-0 WILLIAN GABRIEL GOMES DA SILVA 19/05/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029684-0 HELOISA MEDEIROS DE LIMA 18/02/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010216-3 DANIEL DE JESUS GAZZIERO JUNIOR 15/01/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032897-0 MIGUEL PAULINO DA SILVA 19/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.014768-5 BEATRIZ SILVA PEREIRA 24/04/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040126-5 MARIANA DE ANDRADE RODRIGUES 19/11/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004919-8 HANDAL ALEXANDRE MATTOS SANTANA 04/02/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003095-6 LUIS GUSTAVO GUANAIS BARBOSA 06/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037717-7 YASMIM BONFIM TEIXEIRA DE SOUZA 20/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029626-6 YASMIN DE OLIVEIRA RODRIGUES 11/05/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035562-2 LARA MARINHO TAVARES 01/07/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010240-9 ISABELLA FERNANDES SODRE 28/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014607-4 ANA LAURA SAKAE FURUKAWA DE PAULA 24/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038576-1 LUISA CAVASANO MAGNANI 22/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026905-9 GABRIELLY NAVEGA FERREIRA 23/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013864-7 VITORIA FERREIRA DE SOUZA 17/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025877-8 JEAN RODRIGUES DA MATA 23/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013467-7 LEONEL AGOSTINHO GARCIA 02/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019767-0 MIRELLY CRISTINI RAMOS DOS SANTOS 08/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040468-1 WELLINGTON PINHEIRO GONZAGA BRANDAO 01/10/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013444-2 EDUARDO HENRIQUE DE LIMA AMANCIO 07/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002685-8 MARIA EDUARDA PARANHOS DOS SANTOS 22/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002470-4 SAYURI WAKUI OI 03/04/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029613-8 HENRIQUE VIEIRA DE BRITO 07/09/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008575-3 ISABELLA KARINE LOURO DE SOUZA 06/08/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030989-5 LETICIA MIRELLA NOGUEIRA 29/03/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007836-7 BEATRIZ BARBOSA SILVA 31/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003265-8 LARA DIAS MELO 09/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020673-5 EMILAYNE DOS SANTOS FLORIANO 21/05/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018826-9 LARISSA INACIA PIRES DOS SANTOS 16/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007528-9 NATHAN DA SILVA RAMOS RIBEIRO 10/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032283-2 KARIN MIGUEL NETO 19/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032954-9 ANNA LUIZA KOSAKA SIQUEIRA 23/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.041612-1 RAIRA DILGLER DE MOURA PEREIRA 28/10/2009 11,0 2,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012741-2 EDUARDO HENRIQUE GONCALVES ALMEIDA 03/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033964-0 ISABELA FERREIRA SANTOS ALMEIDA 18/11/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002008-6 KATHARINE ARAUJO DE SALES 18/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000263-0 KEMILLY VITORIA SIQUEIRA ALVES 30/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033848-0 HESLANDER GONCALVES DO NASCIMENTO 08/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007149-7 NICOLI BATISTA ALVES 09/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020237-7 LUCCY ISADORA MARTINS DE ALMEIDA 02/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042776-9 ANNA MARIA SILVA DUARTE 19/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035762-3 LORENNA SOUZA BIAGE 09/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024185-7 NICOLAS OLIVEIRA VICOSO 12/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008143-8 WENDERSON MUNIZ OLIVEIRA 27/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017725-1 HENRY GABRIEL DE JESUS DA SILVA 31/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008954-5 MATHEUS HENRIQUE LEAO DA CRUZ 05/10/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004669-3 DIOGO CANTIDIO DIAS 06/07/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003496-5 LUIZA VANO ZACARIAS JOLVINO 30/09/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011608-8 AINARA ROMANO IWAZAKI 17/11/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041011-1 ANA CAROLINA FERMIANO SANTOS 13/09/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015478-0 VITOR PEREIRA CAETANO 01/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036043-4 LUCAS GABRIEL FERREIRA DA SILVA 01/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033631-2 ENZO CARDOSO OLIVEIRA 23/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032248-3 ELOA TAVARES SANTANA 01/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010716-0 ERICK GABRIEL RUFINO LOPES 13/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026955-0 NICOLE LIMA SOARES 27/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007933-0 LAURA ANGELICA LEMES 13/04/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012255-0 SOFIA SOARES DE JESUS 24/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041425-9 SONIA SOPHIA PANIAGUA GARCIA 01/09/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011760-3 MARIA CLARA FERREIRA DE BRITO 24/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008164-8 GIOVANA DE OLIVEIRA FERREIRA 08/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.032570-0 ATILA NUNES 20/05/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027121-3 MARIA EDUARDA CAMPOS MOREIRA 09/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039241-4 HENRIQUE MIGUEL ROCHA DOS SANTOS 01/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022644-2 LUCAS ALEXANDRE SOUZA SANTOS DE ABREU 20/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007654-4 DANIELA ALVES DE CAMPOS RODRIGUES 16/11/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002207-0 ELOYSE CHRISTINY DE JESUS PATROCINIO 04/02/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024267-4 LARYSSA CERQUEIRA MARTIN 11/02/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007264-9 VALENTINA GARCIA DA SILVA 12/03/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012560-7 ANNA LUIZA DE SOUZA SANTOS DA SILVA 23/07/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013162-4 GABRIELA OLIVEIRA LUCON 28/01/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034681-9 LUIZ FERNANDO GONCALVES REIS 04/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028704-0 LAVINIA PAULA DE CARVALHO BARROS 18/05/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031212-6 SOFIA DOS SANTOS CAMARGO 15/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020207-8 JULIA EDUARDA DE OLIVEIRA LIMA 22/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029344-8 BRUNA ROSSIGNOLI MARQUES 23/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025653-5 NICOLLY RAFAEL DOS SANTOS 04/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017417-3 PEDRO HENRIQUE LEAO CANDIDO 10/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001854-8 ORLANDO HENRIQUE BUENO SALVADOR 26/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037364-5 MAILON GUSTAVO LUZ DA SILVA 03/09/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004708-3 KAIO HENRIQUE ZIANI CHAVES 04/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023893-2 ANNA LAURA ALVES RODRIGUES 04/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029888-0 MIGUEL MORETTI DOS SANTOS 03/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015052-1 LORENA DANIELLY PIRES DOS SANTOS 16/06/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012176-5 BRUNO TEOFELO PINHEIRO 11/05/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030498-7 EDUARDO MACIEL PALOMBO 16/10/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032009-4 ARTHUR FLORES RAMOS 15/01/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037575-0 RAFAEL TAKEO HARAGUCHI DE ALENCAR GONCALVES 08/12/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026981-0 ROSA BEATRIZ RAMOS GALLO 27/11/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010688-4 FELIPE COELHO DINIZ PEREIRA 15/09/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.012243-0 MAICKON PEREIRA CARDOSO 01/08/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034231-5 MARIA IZABELA RUSSINI DE SOUZA 25/05/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038010-2 RAFAELA MONTEIRO ARAUJO 31/05/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037905-7 LARISSA BEATRIZ MOREIRA PEREIRA 19/05/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028848-0 MARIANA APARECIDA DA SILVA NOLASCO 23/12/2009 2,0 3,0 5,0 5,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014831-0 ENZO VICENTE ROMANI FERREIRA 18/11/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029133-3 IVY TELLES FRANCO OLIVEIRA 15/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036284-8 ANA CAROLINA RODRIGUES SIMAO DA SILVA 17/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.004103-4 MELISSA NAMIE KUROIWA 25/06/2010 12,0 14,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003550-1 FLAVIA EDUARDA IKEDA PEREIRA 24/08/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001355-8 LUCAS SAMUEL DOS SANTOS OLIVEIRA 13/07/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012274-6 CHRYSTIAN MATOS SANTOS 10/03/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013840-5 LAURA DE OLIVEIRA GAMITO 06/04/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004439-3 ANA JÚLIA PAVANATE CARVALHO 11/11/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010323-3 VICTOR EDUARDO RUPOLO DONDA 21/12/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010321-9 YURI DOS SANTOS VIEIRA 28/12/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016174-9 EROS LISBOA SILVA ZOGHEIB FERNANDES 19/06/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009593-6 MAYSA HENRIQUE VIAN BASALIA 05/03/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017515-4 GUILHERME MACIEL DE OLIVEIRA GOMES 29/07/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018428-1 KAMILLY SILVA PEREIRA 22/04/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035768-7 PEDRO LUCAS NAVARRO DO NASCIMENTO 02/02/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007658-3 MARIANE CRISTINA BARRETO RODRIGUES 19/01/2010 7,0 11,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.028117-5 BEATRIZ HORAS DO NASCIMENTO 29/04/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.021664-0 WILLIAN GABRIEL GOMES DA SILVA 19/05/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.014768-5 BEATRIZ SILVA PEREIRA 24/04/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.040126-5 MARIANA DE ANDRADE RODRIGUES 19/11/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003095-6 LUIS GUSTAVO GUANAIS BARBOSA 06/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029626-6 YASMIN DE OLIVEIRA RODRIGUES 11/05/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035562-2 LARA MARINHO TAVARES 01/07/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010240-9 ISABELLA FERNANDES SODRE 28/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014607-4 ANA LAURA SAKAE FURUKAWA DE PAULA 24/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013864-7 VITORIA FERREIRA DE SOUZA 17/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025877-8 JEAN RODRIGUES DA MATA 23/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013467-7 LEONEL AGOSTINHO GARCIA 02/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019767-0 MIRELLY CRISTINI RAMOS DOS SANTOS 08/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040468-1 WELLINGTON PINHEIRO GONZAGA BRANDAO 01/10/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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Campus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Desenho de Construção Civil Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.013444-2 EDUARDO HENRIQUE DE LIMA AMANCIO 07/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002685-8 MARIA EDUARDA PARANHOS DOS SANTOS 22/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002470-4 SAYURI WAKUI OI 03/04/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029613-8 HENRIQUE VIEIRA DE BRITO 07/09/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007836-7 BEATRIZ BARBOSA SILVA 31/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003265-8 LARA DIAS MELO 09/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020673-5 EMILAYNE DOS SANTOS FLORIANO 21/05/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007528-9 NATHAN DA SILVA RAMOS RIBEIRO 10/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032954-9 ANNA LUIZA KOSAKA SIQUEIRA 23/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012741-2 EDUARDO HENRIQUE GONCALVES ALMEIDA 03/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033964-0 ISABELA FERREIRA SANTOS ALMEIDA 18/11/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002008-6 KATHARINE ARAUJO DE SALES 18/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000263-0 KEMILLY VITORIA SIQUEIRA ALVES 30/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033848-0 HESLANDER GONCALVES DO NASCIMENTO 08/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007149-7 NICOLI BATISTA ALVES 09/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020237-7 LUCCY ISADORA MARTINS DE ALMEIDA 02/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042776-9 ANNA MARIA SILVA DUARTE 19/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035762-3 LORENNA SOUZA BIAGE 09/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024185-7 NICOLAS OLIVEIRA VICOSO 12/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008143-8 WENDERSON MUNIZ OLIVEIRA 27/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017725-1 HENRY GABRIEL DE JESUS DA SILVA 31/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008954-5 MATHEUS HENRIQUE LEAO DA CRUZ 05/10/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004669-3 DIOGO CANTIDIO DIAS 06/07/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003496-5 LUIZA VANO ZACARIAS JOLVINO 30/09/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011608-8 AINARA ROMANO IWAZAKI 17/11/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041011-1 ANA CAROLINA FERMIANO SANTOS 13/09/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015478-0 VITOR PEREIRA CAETANO 01/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036043-4 LUCAS GABRIEL FERREIRA DA SILVA 01/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033631-2 ENZO CARDOSO OLIVEIRA 23/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Desenho de Construção Civil Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.032248-3 ELOA TAVARES SANTANA 01/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010716-0 ERICK GABRIEL RUFINO LOPES 13/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026955-0 NICOLE LIMA SOARES 27/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007933-0 LAURA ANGELICA LEMES 13/04/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012255-0 SOFIA SOARES DE JESUS 24/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041425-9 SONIA SOPHIA PANIAGUA GARCIA 01/09/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011760-3 MARIA CLARA FERREIRA DE BRITO 24/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008164-8 GIOVANA DE OLIVEIRA FERREIRA 08/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032570-0 ATILA NUNES 20/05/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027121-3 MARIA EDUARDA CAMPOS MOREIRA 09/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039241-4 HENRIQUE MIGUEL ROCHA DOS SANTOS 01/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022644-2 LUCAS ALEXANDRE SOUZA SANTOS DE ABREU 20/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007654-4 DANIELA ALVES DE CAMPOS RODRIGUES 16/11/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002207-0 ELOYSE CHRISTINY DE JESUS PATROCINIO 04/02/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007264-9 VALENTINA GARCIA DA SILVA 12/03/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012560-7 ANNA LUIZA DE SOUZA SANTOS DA SILVA 23/07/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013162-4 GABRIELA OLIVEIRA LUCON 28/01/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034681-9 LUIZ FERNANDO GONCALVES REIS 04/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031212-6 SOFIA DOS SANTOS CAMARGO 15/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020207-8 JULIA EDUARDA DE OLIVEIRA LIMA 22/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025653-5 NICOLLY RAFAEL DOS SANTOS 04/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017417-3 PEDRO HENRIQUE LEAO CANDIDO 10/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001854-8 ORLANDO HENRIQUE BUENO SALVADOR 26/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037364-5 MAILON GUSTAVO LUZ DA SILVA 03/09/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004708-3 KAIO HENRIQUE ZIANI CHAVES 04/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023893-2 ANNA LAURA ALVES RODRIGUES 04/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029888-0 MIGUEL MORETTI DOS SANTOS 03/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012176-5 BRUNO TEOFELO PINHEIRO 11/05/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030498-7 EDUARDO MACIEL PALOMBO 16/10/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Desenho de Construção Civil Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.032009-4 ARTHUR FLORES RAMOS 15/01/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010688-4 FELIPE COELHO DINIZ PEREIRA 15/09/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012243-0 MAICKON PEREIRA CARDOSO 01/08/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034231-5 MARIA IZABELA RUSSINI DE SOUZA 25/05/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038010-2 RAFAELA MONTEIRO ARAUJO 31/05/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028848-0 MARIANA APARECIDA DA SILVA NOLASCO 23/12/2009 2,0 3,0 5,0 5,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036284-8 ANA CAROLINA RODRIGUES SIMAO DA SILVA 17/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Desenho de Construção Civil Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.016174-9 EROS LISBOA SILVA ZOGHEIB FERNANDES 19/06/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041011-1 ANA CAROLINA FERMIANO SANTOS 13/09/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 1 Aprovado 
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Campus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Desenho de Construção Civil Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.036284-8 ANA CAROLINA RODRIGUES SIMAO DA SILVA 17/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:23 Página 11



Campus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Desenho de Construção Civil Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.004439-3 ANA JÚLIA PAVANATE CARVALHO 11/11/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010321-9 YURI DOS SANTOS VIEIRA 28/12/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017515-4 GUILHERME MACIEL DE OLIVEIRA GOMES 29/07/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035768-7 PEDRO LUCAS NAVARRO DO NASCIMENTO 02/02/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028117-5 BEATRIZ HORAS DO NASCIMENTO 29/04/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014768-5 BEATRIZ SILVA PEREIRA 24/04/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010240-9 ISABELLA FERNANDES SODRE 28/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.013864-7 VITORIA FERREIRA DE SOUZA 17/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.025877-8 JEAN RODRIGUES DA MATA 23/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.019767-0 MIRELLY CRISTINI RAMOS DOS SANTOS 08/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

0E.040468-1 WELLINGTON PINHEIRO GONZAGA BRANDAO 01/10/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 5 Aprovado 

0E.029613-8 HENRIQUE VIEIRA DE BRITO 07/09/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003265-8 LARA DIAS MELO 09/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007528-9 NATHAN DA SILVA RAMOS RIBEIRO 10/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012741-2 EDUARDO HENRIQUE GONCALVES ALMEIDA 03/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033964-0 ISABELA FERREIRA SANTOS ALMEIDA 18/11/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002008-6 KATHARINE ARAUJO DE SALES 18/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000263-0 KEMILLY VITORIA SIQUEIRA ALVES 30/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033848-0 HESLANDER GONCALVES DO NASCIMENTO 08/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020237-7 LUCCY ISADORA MARTINS DE ALMEIDA 02/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035762-3 LORENNA SOUZA BIAGE 09/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024185-7 NICOLAS OLIVEIRA VICOSO 12/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017725-1 HENRY GABRIEL DE JESUS DA SILVA 31/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008954-5 MATHEUS HENRIQUE LEAO DA CRUZ 05/10/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011608-8 AINARA ROMANO IWAZAKI 17/11/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015478-0 VITOR PEREIRA CAETANO 01/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032248-3 ELOA TAVARES SANTANA 01/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026955-0 NICOLE LIMA SOARES 27/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Desenho de Construção Civil Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.012255-0 SOFIA SOARES DE JESUS 24/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008164-8 GIOVANA DE OLIVEIRA FERREIRA 08/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032570-0 ATILA NUNES 20/05/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022644-2 LUCAS ALEXANDRE SOUZA SANTOS DE ABREU 20/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007654-4 DANIELA ALVES DE CAMPOS RODRIGUES 16/11/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002207-0 ELOYSE CHRISTINY DE JESUS PATROCINIO 04/02/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012560-7 ANNA LUIZA DE SOUZA SANTOS DA SILVA 23/07/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013162-4 GABRIELA OLIVEIRA LUCON 28/01/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034681-9 LUIZ FERNANDO GONCALVES REIS 04/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020207-8 JULIA EDUARDA DE OLIVEIRA LIMA 22/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017417-3 PEDRO HENRIQUE LEAO CANDIDO 10/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001854-8 ORLANDO HENRIQUE BUENO SALVADOR 26/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012176-5 BRUNO TEOFELO PINHEIRO 11/05/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030498-7 EDUARDO MACIEL PALOMBO 16/10/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032009-4 ARTHUR FLORES RAMOS 15/01/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010688-4 FELIPE COELHO DINIZ PEREIRA 15/09/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012243-0 MAICKON PEREIRA CARDOSO 01/08/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034231-5 MARIA IZABELA RUSSINI DE SOUZA 25/05/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036284-8 ANA CAROLINA RODRIGUES SIMAO DA SILVA 17/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Desenho de Construção Civil Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.004103-4 MELISSA NAMIE KUROIWA 25/06/2010 12,0 14,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001355-8 LUCAS SAMUEL DOS SANTOS OLIVEIRA 13/07/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013840-5 LAURA DE OLIVEIRA GAMITO 06/04/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010323-3 VICTOR EDUARDO RUPOLO DONDA 21/12/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009593-6 MAYSA HENRIQUE VIAN BASALIA 05/03/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018428-1 KAMILLY SILVA PEREIRA 22/04/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007658-3 MARIANE CRISTINA BARRETO RODRIGUES 19/01/2010 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021664-0 WILLIAN GABRIEL GOMES DA SILVA 19/05/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035562-2 LARA MARINHO TAVARES 01/07/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.010240-9 ISABELLA FERNANDES SODRE 28/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014607-4 ANA LAURA SAKAE FURUKAWA DE PAULA 24/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.013864-7 VITORIA FERREIRA DE SOUZA 17/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025877-8 JEAN RODRIGUES DA MATA 23/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019767-0 MIRELLY CRISTINI RAMOS DOS SANTOS 08/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040468-1 WELLINGTON PINHEIRO GONZAGA BRANDAO 01/10/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002470-4 SAYURI WAKUI OI 03/04/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.007836-7 BEATRIZ BARBOSA SILVA 31/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003265-8 LARA DIAS MELO 09/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020673-5 EMILAYNE DOS SANTOS FLORIANO 21/05/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032954-9 ANNA LUIZA KOSAKA SIQUEIRA 23/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012741-2 EDUARDO HENRIQUE GONCALVES ALMEIDA 03/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033964-0 ISABELA FERREIRA SANTOS ALMEIDA 18/11/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002008-6 KATHARINE ARAUJO DE SALES 18/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020237-7 LUCCY ISADORA MARTINS DE ALMEIDA 02/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024185-7 NICOLAS OLIVEIRA VICOSO 12/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008954-5 MATHEUS HENRIQUE LEAO DA CRUZ 05/10/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011608-8 AINARA ROMANO IWAZAKI 17/11/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032248-3 ELOA TAVARES SANTANA 01/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Desenho de Construção Civil Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.026955-0 NICOLE LIMA SOARES 27/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041425-9 SONIA SOPHIA PANIAGUA GARCIA 01/09/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011760-3 MARIA CLARA FERREIRA DE BRITO 24/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008164-8 GIOVANA DE OLIVEIRA FERREIRA 08/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032570-0 ATILA NUNES 20/05/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027121-3 MARIA EDUARDA CAMPOS MOREIRA 09/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039241-4 HENRIQUE MIGUEL ROCHA DOS SANTOS 01/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007654-4 DANIELA ALVES DE CAMPOS RODRIGUES 16/11/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002207-0 ELOYSE CHRISTINY DE JESUS PATROCINIO 04/02/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007264-9 VALENTINA GARCIA DA SILVA 12/03/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012560-7 ANNA LUIZA DE SOUZA SANTOS DA SILVA 23/07/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034681-9 LUIZ FERNANDO GONCALVES REIS 04/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017417-3 PEDRO HENRIQUE LEAO CANDIDO 10/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001854-8 ORLANDO HENRIQUE BUENO SALVADOR 26/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037364-5 MAILON GUSTAVO LUZ DA SILVA 03/09/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023893-2 ANNA LAURA ALVES RODRIGUES 04/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032009-4 ARTHUR FLORES RAMOS 15/01/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012243-0 MAICKON PEREIRA CARDOSO 01/08/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034231-5 MARIA IZABELA RUSSINI DE SOUZA 25/05/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036284-8 ANA CAROLINA RODRIGUES SIMAO DA SILVA 17/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Desenho de Construção Civil Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Desenho de Construção Civil Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.036284-8 ANA CAROLINA RODRIGUES SIMAO DA SILVA 17/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Desenho de Construção Civil Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.010240-9 ISABELLA FERNANDES SODRE 28/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013864-7 VITORIA FERREIRA DE SOUZA 17/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025877-8 JEAN RODRIGUES DA MATA 23/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019767-0 MIRELLY CRISTINI RAMOS DOS SANTOS 08/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040468-1 WELLINGTON PINHEIRO GONZAGA BRANDAO 01/10/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003265-8 LARA DIAS MELO 09/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.012741-2 EDUARDO HENRIQUE GONCALVES ALMEIDA 03/08/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

0E.033964-0 ISABELA FERREIRA SANTOS ALMEIDA 18/11/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0E.002008-6 KATHARINE ARAUJO DE SALES 18/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

0E.020237-7 LUCCY ISADORA MARTINS DE ALMEIDA 02/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

0E.024185-7 NICOLAS OLIVEIRA VICOSO 12/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008954-5 MATHEUS HENRIQUE LEAO DA CRUZ 05/10/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011608-8 AINARA ROMANO IWAZAKI 17/11/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032248-3 ELOA TAVARES SANTANA 01/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026955-0 NICOLE LIMA SOARES 27/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008164-8 GIOVANA DE OLIVEIRA FERREIRA 08/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032570-0 ATILA NUNES 20/05/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007654-4 DANIELA ALVES DE CAMPOS RODRIGUES 16/11/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002207-0 ELOYSE CHRISTINY DE JESUS PATROCINIO 04/02/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012560-7 ANNA LUIZA DE SOUZA SANTOS DA SILVA 23/07/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034681-9 LUIZ FERNANDO GONCALVES REIS 04/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017417-3 PEDRO HENRIQUE LEAO CANDIDO 10/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001854-8 ORLANDO HENRIQUE BUENO SALVADOR 26/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032009-4 ARTHUR FLORES RAMOS 15/01/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012243-0 MAICKON PEREIRA CARDOSO 01/08/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034231-5 MARIA IZABELA RUSSINI DE SOUZA 25/05/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036284-8 ANA CAROLINA RODRIGUES SIMAO DA SILVA 17/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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